АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от № / / /

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального района «Ульяновский район» ог 30.12.2014 года № 705
«Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного
участка» в муниципальном районе «Ульяновский район».

В соответствии с положениями Градостроительного кодекса Российской
Федерации, приказа Министерства строительства и жилищно-коммунального
хозяйства Российской Федерации от 06 июня 2016 года №400/пр
администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
района «Ульяновский район» от 30.12.2014 года № 705 «Об утверждении
Административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Выдача градостроительного плана земельного участка» в муниципальном
районе «Ульяновский район».

2. Приложение №2 к Административному регламенту выдачи
градостроительного плана земельного участка принять в соответствии с
приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства
Российской Федерации от 06 июня 2016 года №400/пр. (Приложение №2 в
новой редакции прилагается).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Н.Д. Крючкова .

А.И. Анисимов